EDITAL Nº 37/2019
"Torna público que foram expedidas as     seguintes Portarias".

 O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidas as seguintes Portarias:
Portaria nº 345/2019 – Concede Licença para tratar de interesse particular.

Portaria nº 346/2019 – Mudança de Nível.

Portaria nº 347/2019 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 348/2019 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 349/2019 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 350/2019 – Promoção de Classe.

Portaria nº 351/2019 – Nomeia, em substituição, membro da Comissão Disciplinar para análise do Processo nº 003478.

Portaria nº 352/2019 – Nomeia, em substituição, membro da Comissão Disciplinar para análise do Processo nº 187.639/14.

Portaria nº 353/2019 – Concede Função Gratificada de Chefe de Turma.

Portaria nº 354/2019 – Concede Função Gratificada de Chefe de Turma.

Portaria nº 355/2019 – Declara Servidor Estável.

Portaria nº 356/2019 – Declara Servidor Estável.

Portaria nº 357/2019 – Determina Instauração de Processo Administrativo Especial.

Portaria nº 358/2019 – Determina Instauração de Processo Administrativo Especial.

Portaria nº 359/2019 – Determina Instauração de Processo Administrativo Especial.

Portaria nº 360/2019 – Promoção de Classe.

Portaria nº 361/2019 – Promoção de Classe.

Portaria nº 362/2019 – Promoção de Classe.

Portaria nº 363/2019 – Promoção de Classe.

Portaria nº 364/2019 – Retifica a Portaria nº 76/2018.

Portaria nº 365/2019 – Nomeia Comissão de Avaliação.

Portaria nº 366/2019 – Concede Licença para tratar de interesse particular.

Portaria nº 367/2019 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 368/2019 – Mudança de Nível.

Portaria nº 369/2019 – Promoção de Classe.

Portaria nº 370/2019 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 371/2019 – Promoção de Classe.

Portaria nº 372/2019 – Promoção de Classe.

Portaria nº 373/2019 – Promoção de Classe.

Portaria nº 374/2019 -  Promoção de Classe.

Portaria nº 375/2019 – Promoção de Classe.

Portaria nº 376/2019 – Determina Instauração de Processo Administrativo Especial.

Portaria nº 377/2019 – Promoção de Classe.

Portaria nº 378/2019 – Promoção de Classe.

Portaria nº 379/2019 – Promoção de Classe.

Portaria nº 380/2019 – Promoção de Classe.

Portaria nº 381/2019 – Nomeia comissão de estudos para alterações do Regime Jurídico Único, e estudo da legislação que normatiza ou  regulamenta os Processos Administrativos  Especial, Disciplinar e Sindicância.
Portaria nº 382/2019 – Declara Servidor Estável.

Portaria nº 383/2019 – Declara Servidor Estável.

Portaria nº 384/2019 – Declara Servidor Estável.

Portaria nº 385/2019 – Promoção de Classe.

Portaria nº 386/2019 – Promoção de Classe.

Portaria nº 387/2019 – Mudança de Nível.

Portaria nº 388/2019 – Promoção de Classe.

Portaria nº 389/2019 – Promoção de Classe.

Portaria nº 390/2019 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 391/2019 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 392/2019 – Promoção de Classe.

Portaria nº 393/2019 – Declara Servidor Estável.

Portaria nº 394/2019 – Declara Servidor Estável.

Portaria nº 395/2019 – Nomeia Comissão de Avaliação.
Portaria nº 396/2019 – Nomeia, em substituição, membro da Comissão Disciplinar para análise do Processo nº 009737.

Portaria nº 397/2019 – Nomeia, em substituição, membro da Comissão Disciplinar para análise do Processo nº 215.843/17.

Portaria nº 398/2019 – Nomeia, em substituição, membro da Comissão Disciplinar para análise do Processo nº 215.828/17.

Portaria nº 399/2019 – Nomeia, em substituição, membro da Comissão Disciplinar para análise do Processo nº 215.835/17.

Portaria nº 400/2019 – Nomeia, em substituição, membro da Comissão Disciplinar para análise do Processo nº 215.842/17.

Portaria nº 401/2019 – Nomeia, em substituição, membro da Comissão Disciplinar para análise do Processo nº 215.838/17.

Portaria nº 402/2019 – Nomeia, em substituição, membro da Comissão Disciplinar para análise do Processo nº 215.839/17.

Portaria nº 403/2019 – Nomeia, em substituição, membro da Comissão Disciplinar para análise do Processo nº 215.832/17.

Portaria nº 404/2019 – Exonera servidor, a pedido.
Portaria nº 405/2019 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 406/2019 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 407/2019 – Nomeia Gestor cfe. Lei Federal nº 13.019/2014.

Portaria nº 408/2019 – Nomeia Gestor cfe. Lei Federal nº 13.019/2014.

Portaria nº 409/2019 – Nomeia Gestor cfe. Lei Federal nº 13.019/2014.

Portaria nº 410/2019 – Promoção de Classe.
Os interessados pelo conteúdo das Portarias acima, poderão obter junto à Prefeitura Municipal.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 13 de maio de 2019.
   AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário de Gestão e Finanças

(sbp)